Состав профсоюзного комитета

Первичной профсоюзной организации

МБОУ «Ивнянская средняя общеобразовательная школа №1»

В состав профкома избраны:

Рыбникова Елена Витальевна – председатель первичной профсоюзной организации МБОУ «Ивнянская СОШ №1»

Вьюнова Любовь Степановна – секретарь первичной профсоюзной организации МБОУ «Ивнянская СОШ №1»

Канунникова Елена Ивановна – член профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации МБОУ «Ивнянская СОШ №1»

Лепетюх Евгения Константиновна — член профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации МБОУ «Ивнянская СОШ №1»

Гомутило Светлана Юрьевна – член профсоюзного комитета первичной профсоюзной организации МБОУ «Ивнянская СОШ №1»

Состав контрольно-ревизионной комиссии:

Ельцова Ирина Николаевна – председатель контрольно-ревизионной комиссии

Казакова Наталья Викторовна — член контрольно-ревизионной комиссии **Зеленина Мария Анатольевна** — член контрольно-ревизионной комиссии